ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 апреля 2020 г. № 04/359

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 13 марта 2019 г. № 03/219 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения городского округа  «Вуктыл»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08  ноября  2007  г.  №  257-ФЗ  «Об
автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
распоряжением  Правительства  Республики  Коми  от  22  января  2020  г.  №  9-р,
администрация  городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 марта
2019 г.  № 03/219 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения городского
округа «Вуктыл», утвержденном постановлением  (приложение):

позицию 6 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова